THE %ng‘ﬂn

“‘ AT

® WY um
22 g g pAROS

ANERTCAN

STARTER

Gerostetes Sylter Gaues Brot AEG
"Das Original von Gaues!"
mit Krauterdip

Bruschetta Italiana AE

Salat mit Granatapfelkernen und lauwarmen Ziegenkdse
Feldsalat, Granatapfelkerne, Pinienkerne, Landoél, Blaubeer-
Prosecco-Essig und Baguette mit Ziegenkase liberbacken 2,AEG,L

BURGER

Hamburger

Rindfleisch 180g,Salat,Tomate,Radieschensprossen,Schmorzwiebeln,
Gewlirzgurke,selbstgemachte BBQ-Sauce, Baconnaise, Bacon
2,3,AELOST

Dry Aged Hamburger

Dry Aged Rindfleisch 200g,Salat,Tomate,Radieschensprossen,
Schmorzwiebeln,Gewliirzgurke, Bacon,

selbstgemachte BBQ-Sauce und Baconnaise,2,3,AEL0,ST

Cheeseburger

Rindfleisch 180g,Salat,Tomate,Radieschensprossen,Schmorzwiebeln,
Gewtlirzgurke,Bacon,Irish Cheddar

selbstgemachte BBQ-Sauce und Baconnaise 2,3,AEL0,ST

Dry Aged Cheeseburger

Dry Aged Rindfleisch 200g, Salat,Tomate,Radieschensprossen,,
Schmorzwiebeln,Gewlirzgurke,Bacon, Irish Cheddar,
selbstgemachte BBQ-Sauce und Baconnaise 2,3,AEL0,ST

Pulled Pork Burger
aus Schweinefleisch 180g,Coleslaw,
Schmorzwiebeln,selbstgemachte BBQ-Sauce 2,3,AEG,0,LS,T

8,90

8,90

9,90

19,40

22,90

20,40

23,90

19,40



THE %ng‘ﬂn

“‘ AT

® WY um
22 g g pAROS

ANERTCAN

Ladiesburger

Rindfleisch 180g, Salat,Radieschensprossen
Birne,Walniisse,Preiselbeeren,Gorgonzola,selbstgemachte BBQ-Sauce
2,3,AEGH,0,LST

Scharfe Aue Burger
Rindfleisch 180g, Salat, Tomate, Schmorzwiebeln,Radieschensprossen

Scharfe Aue Cheeseburger

Rindfleisch 180g, Salat, Tomate,Schmorzwiebeln,Radieschensprossen,
Gewtlrzgurke, Bacon, Chilli Cheddar,selbstgemachte Chili-Sauce
2,3,AEG,0LS,T

Mdnnerburger

Rindfleisch 360g, Salat,Tomate,Gewlirzgurke,Radieschensprossen
Schmorzwiebeln, Bacon, Raucherkase, Spiegelei,

selbstgemachte BBQ-Sauce und Baconnaise 2,3,AE,G,0,LS,T

Mdnnerburger Scharf

Rindfleisch 360g,Salat,Tomate,Gewiirzgurke,Radieschensprossen,
Schmorzwiebeln, Bacon, Chili Cheddar, Spiegelei,

,selbstgemachte Chili-Sauce 2,3,AEG0LS,T

The Seven Burger

Rindfleisch 180g,Salat, Tomate,Gewiirzgurke,Radieschensprossen,
Schmorzwiebeln,Bacon,Spiegelei, Portobello,

selbstgemachte BBQ-Sauce und Baconnaise 2,3,AE,G,0,LS,T

Veggie Burger
Gemiisefrikadelle 180g,Salat, Tomate,Radieschensprossen und Stifte,
Schmorzwiebeln,Gewliirzgurke,selbstgemachte BBQ-Sauce AE

Philadelphia Cheeseburger
Rinderfiletstreifen mit Wisky flambiert, Schmorzwiebeln, Grillgemtise,
Raucherkase, selbstgemachte Steaksauce, Salat A E

Chicken Veggi Burger
Hahnchenbrust mit Grillgemiise, Salat, Cheddar aE

19,90

19,90

20,90

27,90

28,90

25,90

19,90

27,50

24,50



THE

STEAKS AUS DEM BEEFER

SEVE
iy

ANERTCAN

b “
@ sy w8

€ e | _7_____,.---""'\1‘ y
“SLEF BER & BARRIOS

SHORLD
AT

US Black Angus Rumpsteak 300g
US Black Angus Rumpsteak 400g

US Black Angus Entrecdte 300g
US Black Angus Entrecdte 400g

US Black Angus Filetsteak 200g
US Black Angus Filetsteak 300g

Dry Aged Tomahawk vom Duroc Schwein ca 450g

Dry Aged Tomahawk vom Irish Beef ( 800 - 1400g )

(Auf Anfrage 9,90 € je 100g)

dazu servieren wir unser Steakbaguette A,E, kleinen Haussalat 2,
und hausgemachte Krduterbutter EG
Garstufen: rare/medium rare/medium/medium well/well done

Gewichtsangaben im Rohzustand.

Gewichtsverlust durch garen.

Bitte beachten Sie das die Zubereitung unserer Steaks bis zu 1 Stunde dauern kann!

BEILAGEN, SAUCEN UND DIPS ZUM BURGER & STEAK

Pommes Frites

Bratkartoffeln mit Speck und Zwiebeln

Stifskartoffel Wedges

Ofenkartoffel mit Sour Cream ¢

Hausgemachte Krduterbutter ¢
Kleiner gemischter Haussalat 2,1

Knobblauch Baguette AE
Mediterranes Grillgemiise

Dirty Umami Dip

Wiirzig-siifdliche Creme mit Sojasauce und Chilli

Rote Chili Creme

Pikante Creme mit feiner Chilinote

Triiffelmayonaise
Mayonaise mit Triiffel

39,90
49,90

39,90
49,90

39,90
49,90

32,90

9,90

4,60
6,50
6,50
6,50
2,90
6,90
2,80
6,90

2,50

2,50

2,90

ah b by dh dh b by dy

n



THE %ng‘ﬂn

“‘ AT

® WY um
22 g g pAROS

ANERTCAN

NO BURGER, NO STEAKS

8 Chicken Wings, Coleslaw, Pommes Frites
und hausgemachter BBQ Sauce 2,3AELS

12 Chicken Wings, Coleslaw, Pommes Frites
und hausgemachter BBQ Sauce 23AELS

KINDERTELLER ( Kinder bis 12 Jahre )

Hamburger
aus Rindfleisch 100g, Salat, Tomate, Schmorzwiebeln,
Gewlirzgurke, selbstgemachte BBQ-Sauce 2,3,AEL0,ST

Cheeseburger

aus Rindfleisch 100g, Salat, Tomate, Schmorzwiebeln,
Gewtlirzgurke, Irish Cheddar, selbstgemachte BBQ-Sauce
2,3,AELOST

Chicken Nuggets mit Pommes Frites AEG

UND ZU GUTER LETZT

Tartufo mit Waldbeeren E H, 8
Hausgemachtes Créme Briilée GE

Hausgemachtes Panna Cotta mit Fruchtsauce GE

Behdlter fiir die Mitnahme von Speisen

12,90

16,90

9,40

9,90

9,90

890

5,50

5,50

0,50



THE SEVER
Ve

® By m &
e T =T
2R, BEER & BARRIOS

ANERTCAN

Zusatzstoffe und Allergene:

1= Farbstoff

2= mit Konservierungsstoff

3= mit Antioxidationsmittel

4= mit Geschmacksverstarker

5= geschwefelt

6= geschwarzt

7= mit Phosphat

8= mit Milcheiweif3

9= koffeinhaltig

10= chininhaltig

11= mit Stifdungsmittel(n)

12= enthadlt eine Phenylalaninquelle (Siifungsmittel Aspartam)
13=gewachst

A= enthalt glutenhaltiges Getreide

E= enthalt Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

G= enthalt Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse, einschliefilich Laktose
H= enthalt Schalenfriichte/Niisse

L= enthalt Schwefeldioxid und Sulfite

0= enthalt Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
S= enthalt Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

T= enthdlt Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse



