

## **STARTER**

Geröstetes Sylter Gaues Brot A,E,G "Das Original von Gaues!" mit Kräuterdip	8,90 €
Bruschetta Italiana A,E	8,90 €
Salat mit Granatapfelkernen und lauwarmen Ziegenkäse Feldsalat, Granatapfelkerne, Pinienkerne, Landöl, Blaubeer- Prosecco-Essig und Baguette mit Ziegenkäse überbacken 2,A,E,G,L	9,90 €
<u>BURGER</u>	
<b>Hamburger</b> Rindfleisch 180g,Salat,Tomate,Radieschensprossen,Schmorzwiebeln, Gewürzgurke,selbstgemachte BBQ-Sauce, Baconnaise, Bacon 2,3,A,E,L,O,S,T	19,40 €
Dry Aged Hamburger Dry Aged Rindfleisch 200g, Salat, Tomate, Radieschensprossen, Schmorzwiebeln, Gewürzgurke, Bacon, selbstgemachte BBQ-Sauce und Baconnaise, 2,3,A,E,L,O,S,T	22,90 €
Cheeseburger Rindfleisch 180g,Salat,Tomate,Radieschensprossen,Schmorzwiebeln, Gewürzgurke,Bacon,Irish Cheddar selbstgemachte BBQ-Sauce und Baconnaise 2,3,A,E,L,0,S,T	20,40 €
Dry Aged Cheeseburger  Dry Aged Rindfleisch 200g, Salat, Tomate, Radieschensprossen,, Schmorzwiebeln, Gewürzgurke, Bacon, Irish Cheddar, selbstgemachte BBQ-Sauce und Baconnaise 2,3,A,E,L,O,S,T	23,90 €
Pulled Pork Burger aus Schweinefleisch 180g,Coleslaw, Schmorzwiebeln,selbstgemachte BBQ-Sauce 2,3,A,E,G,O,L,S,T	19,40 €



Ladiesburger Rindfleisch 180g, Salat,Radieschensprossen Birne,Walnüsse,Preiselbeeren,Gorgonzola,selbstgemachte BBQ-Sauce 2,3,A,E,G,H,O,L,S,T	19,90 €
Scharfe Aue Burger Rindfleisch 180g, Salat, Tomate, Schmorzwiebeln, Radieschensprossen Gewürzgurke, Bacon, selbstgemachte Chili-Sauce 2,3,A,E,G,O,L,S,T	19,90 €
Scharfe Aue Cheeseburger Rindfleisch 180g, Salat, Tomate, Schmorzwiebeln, Radieschensprossen, Gewürzgurke, Bacon, Chilli Cheddar, selbstgemachte Chili-Sauce 2,3,A,E,G,O,L,S,T	20,90 €
Männerburger Rindfleisch 360g, Salat, Tomate, Gewürzgurke, Radieschensprossen Schmorzwiebeln, Bacon, Räucherkäse, Spiegelei, selbstgemachte BBQ-Sauce und Baconnaise 2,3,A,E,G,O,L,S,T	27,90 €
Männerburger Scharf Rindfleisch 360g, Salat, Tomate, Gewürzgurke, Radieschensprossen, Schmorzwiebeln, Bacon, Chili Cheddar, Spiegelei, ,selbstgemachte Chili-Sauce 2,3,A,E,G,O,L,S,T	28,90 €
<b>The Seven Burger</b> Rindfleisch 180g, Salat, Tomate, Gewürzgurke, Radieschensprossen, Schmorzwiebeln, Bacon, Spiegelei, Portobello, selbstgemachte BBQ-Sauce und Baconnaise 2,3,A,E,G,O,L,S,T	25,90 €
<b>Veggie Burger</b> Gemüsefrikadelle 180g,Salat,Tomate,Radieschensprossen und Stifte, Schmorzwiebeln,Gewürzgurke,selbstgemachte BBQ-Sauce A,E	19,90 €
<b>Philadelphia Cheeseburger</b> Rinderfiletstreifen mit Wisky flambiert, Schmorzwiebeln, Grillgemüse, Räucherkäse, selbstgemachte Steaksauce, Salat A,E	27,50 €
<b>Chicken Veggi Burger</b> Hähnchenbrust mit Grillgemüse, Salat, Cheddar A,E	24,50 €



## **STEAKS AUS DEM BEEFER**

US Black Angus Rumpsteak 300g US Black Angus Rumpsteak 400g	<i>39,90 € 49,90 €</i>
US Black Angus Entrecôte 300g US Black Angus Entrecôte 400g	39,90 € 49,90 €
US Black Angus Filetsteak 200g US Black Angus Filetsteak 300g	39,90 € 49,90 €
Dry Aged Tomahawk vom Duroc Schwein ca 450g	32,90 €
<b>Dry Aged Tomahawk vom Irish Beef (800 - 1400g)</b> (Auf Anfrage 9,90 € je 100g)	9,90 €

dazu servieren wir unser Steakbaguette A, E, kleinen Haussalat 2,L und hausgemachte Kräuterbutter E,G

 ${\it Garstufen: rare/medium\ rare/medium/medium\ well/well\ done}$ 

Gewichtsangaben im Rohzustand. Gewichtsverlust durch garen.

Bitte beachten Sie das die Zubereitung unserer Steaks bis zu 1 Stunde dauern kann!

#### BEILAGEN, SAUCEN UND DIPS ZUM BURGER & STEAK

Pommes Frites	4,60 €
Bratkartoffeln mit Speck und Zwiebeln	6,50 €
Süßkartoffel Wedges	6,50 €
Ofenkartoffel mit Sour Cream G	6,50 €
Hausgemachte Kräuterbutter G	2,90 €
Kleiner gemischter Haussalat 2,L	6,90 €
Knobblauch Baguette A,E	2,80 €
Mediterranes Grillgemüse	6,90 €
Dirty Umami Dip	2,50 €
Würzig-süßliche Creme mit Sojasauce und Chilli	
Rote Chili Creme	2,50 €
Pikante Creme mit feiner Chilinote	
Trüffelmayonaise	2,90 €
Mayonaise mit Trüffel	



# NO BURGER, NO STEAKS

8 Chicken Wings, Coleslaw, Pommes Frites und hausgemachter BBQ Sauce 2,3,A,E,L,S	12,90 €
12 Chicken Wings, Coleslaw, Pommes Frites und hausgemachter BBQ Sauce 2,3,A,E,L,S	16,90 €
KINDERTELLER (Kinder bis 12 Jahre)	
<b>Hamburger</b> aus Rindfleisch 100g, Salat, Tomate, Schmorzwiebeln, Gewürzgurke, selbstgemachte BBQ-Sauce 2,3,A,E,L,0,S,T	9,40 €
Cheeseburger aus Rindfleisch 100g, Salat, Tomate, Schmorzwiebeln, Gewürzgurke, Irish Cheddar, selbstgemachte BBQ-Sauce 2,3,A,E,L,0,S,T	9,90 €
Chicken Nuggets mit Pommes Frites A,E,G	9,90 €
UND ZU GUTER LETZT	
Tartufo mit Waldbeeren E, H, 8	8,90 €
Hausgemachtes Crème Brûlée G,E	<i>5,50</i> €
Hausgemachtes Panna Cotta mit Fruchtsauce G,E	<i>5,50</i> €
Behälter für die Mitnahme von Speisen	0,50 €



## Zusatzstoffe und Allergene:

1= Farbstoff

2= mit Konservierungsstoff

3= mit Antioxidationsmittel

4= mit Geschmacksverstärker

5= geschwefelt

6= geschwärzt

7= mit Phosphat

8= mit Milcheiweiß

9= koffeinhaltig

10= chininhaltig

11= mit Süßungsmittel(n)

12= enthält eine Phenylalaninquelle (Süßungsmittel Aspartam)

13= gewachst

A= enthält glutenhaltiges Getreide

E= enthält Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

G= enthält Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse, einschließlich Laktose

H= enthält Schalenfrüchte/Nüsse

L= enthält Schwefeldioxid und Sulfite

O= enthält Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

S= enthält Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

T= enthält Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse